Dane aktualne na dzień: 03-08-2025 04:42
Link do produktu: https://www.azagro.pl/zestaw-gws18v-10-gsb18v-50-120ah-150ah-xl-boxx-p-52718.html
ZESTAW GWS18V-10 +
GSB18V-50 1*2.0AH
1*5.0AH XL-BOXX
Cena 2 062,74 zł
Numer katalogowy B 615990M9K
Kod producenta 0615990M9K
Kod EAN 4059952641140
Opis produktu
Dane techniczne:
Akumulatorowa szlifierka kątowa GWS 18V-10 Professional
0 601 9J4 002
Prędkość obrotowa bez obciążenia: 9.000 min-1
Ciężar bez akumulatora: 2.1 kg
Wymiary narzędzia (szerokość): 358 mm
Wymiary narzędzia (długość): 150 mm
Wymiary narzędzia (wysokość): 110 mm
Napięcie akumulatora: 18,0 V
Gwint wrzeciona szlifierki: M14
O tarczy ściernej/tnącej: 115 mm
Informacje o emisji hałasu i drgań
Poziom ciśnienia akustycznego: 78.5 dB(A)
Poziom mocy akustycznej: 89.5 dB(A)
Błąd pomiaru K: 3 dB
Akumulatorowa wiertarko-wkrętarka udarowa GSB 18V-50 Professional
0 601 9H5 102
Moment obrotowy (wkr. miękkie/twarde/maks.): 28/50/50 Nm
Prędkość obrotowa bez obciążenia (1. / 2. bieg): 0 – 460 / 0 – 1.800 min-1
Typ akumulatora: Technologia litowo-jonowa
Maks. liczba udarów: 27.000 min-1
Zakres mocowania uchwytu wiertarskiego min./maks.: 1,5 / 13 mm
Ciężar bez akumulatora: 1.1 kg
Liczba zakresów momentu obrotowego: 20+2
Wymiary narzędzia (szerokość): 63 mm
Wymiary narzędzia (długość): 190 mm
Wymiary narzędzia (wysokość): 229 mm
Napięcie akumulatora: 18,0 V
Moment obrotowy (maks.): 50 Nm
Średnica wiercenia
wygenerowano w programie shopGold
Maks. średnica wiercenia w aluminium: 13 mm
Maks. O wiercenia w drewnie: 35 mm
Maks. O wiercenia w stali: 13 mm
Maks. O wiercenia w murze: 13 mm
Średnica śrub
Maks. O wkrętów: 10 mm
Informacje o emisji hałasu i drgań
Poziom ciśnienia akustycznego: 72.5 dB(A)
Poziom mocy akustycznej: 83.5 dB(A)
Błąd pomiaru K: 5 dB
Szybka ładowarka GAL 18V-40 Professional
1 600 A01 9RJ
Napięcie ładowania akumulatora: 14,4 – 18 V
Prąd ładowania: 4,0 A
Czas ładowania przy pojemności akumulatora 2,0 Ah (80%/100%) ok.: 24/35 min
Czas ładowania przy poj. akum. 3,0 Ah (80%/100%) ok.: 36/50 min
Czas ładowania przy pojemności akumulatora 4,0 Ah (80%/100%) ok.: 48/65 min
Czas ładowania przy pojemności akumulatora 5,0 Ah (80%/100%) ok.: 60/70 min
Czas ładowania przy pojemności akumulatora 6,0 Ah (80%/100%) ok.: 72/95 min
Czas ładowania ProCORE18V 4.0Ah (80%/100%) ok.: 48/65 min
Czas ładowania ProCORE18V 8.0Ah (80%/100%) ok.: 113/124 min
Czas ładowania ProCORE18V 12.0Ah (80%/100%) ok.: 162/172 min
Waga: 1 kg
Wymiary ładowarki (szerokość): 185 mm
Wymiary ładowarki (długość): 115 mm
Wymiary ładowarki (wysokość): 76 mm
Napięcie akumulatora: 18,0 V
Akumulator GBA 18V 5.0Ah
1 600 A00 2U5
Napięcie akumulatora: 18,0 V
Waga: 1 kg
Wymiary akumulatora (szerokość): 74 mm
Wymiary akumulatora (długość): 115 mm
Wymiary akumulatora (wysokość): 56 mm
Wymiary akumulatora (szerokość x długość x wysokość): 74 x 115 x 56 mm
Akumulator GBA 18V 2.0Ah
1 600 Z00 036
Napięcie akumulatora: 18,0 V
Waga: 0.5 kg
Wymiary akumulatora (szerokość): 75 mm
Wymiary akumulatora (długość): 113 mm
Wymiary akumulatora (wysokość): 40 mm
Wymiary akumulatora (szerokość x długość x wysokość): 75 x 113 x 40 mm
Akumulatorowa szlifierka kątowa GWS 18V-10 Professional
0 601 9J4 002
Wyższy poziom mocy i czasu pracy – nowy silnik bezszczotkowy wykorzystujący moc akumulatorów ProCORE18V. (nie są
elementem standardowego zestawu)
Optymalna ochrona użytkownika – funkcje Drop Control, Fast Brake i KickBack Control
Optymalna kontrola narzędzia – beznarzędziowo przestawiana osłona tarczy, szybkozaciskowa nakrętka mocująca (tylko M14),
smukła rękojeść. Nowy, wygodny w obsłudze włącznik.
Akumulatorowa wiertarko-wkrętarka udarowa GSB 18V-50 Professional
0 601 9H5 102
Wytrzymały silnik bezszczotkowy zapewnia wydajność i żywotność.
Solidny uchwyt metalowy i kompaktowa, ergonomiczna konstrukcja idealnie sprawdzają się w trudnych pracach.
System 18V zapewnia kompatybilność ze wszystkimi akumulatorami i ładowarkami Bosch tej samej klasy napięcia.
wygenerowano w programie shopGold
Zakres dostawy:
1 akumulator GBA 18V 2.0Ah
1 600 Z00 036
1 akumulator GBA 18V 5.0Ah
1 600 A00 2U5
1 walizka XL-BOXX
1 605 438 1GL
Akumulatorowa szlifierka kątowa GWS 18V-10 Professional
0 601 9J4 002
Akumulatorowa wiertarko-wkrętarka udarowa GSB 18V-50 Professional
0 601 9H5 102
Szybka ładowarka GAL 18V-40 Professional
1 600 A01 9RJ
**
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold